



## BRISTOT SAO MARCOS

 CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027  
 BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP  
 95190000

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

 Movimento de Transferência  
 0003.0000.000.779

## Estabelecimento Saída

## Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

3 - Bristot São Marcos

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	80	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	2.640,00
3086	20	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	247,60
6627	20	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	348,80
28479	20	KG	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	9,70	194,00
39346	60	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	486,00
28615	60	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	444,00
32121	1	UN	JANELA 1,40X1,20 PANTOGRAFICA BRISTOT	528,68	528,68
24841	45	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	580,50
Volumes: 75					
28021	12	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	288,00
23421	5	UN	TERRA REFRATARIA BRISTOT 10KG	9,02	45,10
16225	11,24	M2	PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT	13,70	153,99
Volumes: 4					
64600	14,05	M2	PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53	13,70	192,49
Volumes: 5 encomenda cliente					
64511	14,05	M2	PISO BRIS LUX 53X53 2,81 P/CAIXA	13,70	192,49
Volumes: 5					
65003	11,24	M2	PISO BRIS BEIGE 53X53 2,81	13,70	153,99
Volumes: 4					
67573	12,55	M2	PISO BRIS ICE 50X50 2,51	12,80	160,64
Volumes: 5					
1262	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	155,00	310,00
29994	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA	155,00	310,00
28794	2	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	155,00	310,00
24129	4	UN	PORTA INTERNA (SO A FOLHA) 60/70/80 AMESCLA	98,00	392,00
(2 de 70cm)					
(2 de 80cm)					
3898	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.	28,10	281,00
1634	10	UN	ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO	31,63	316,30

**Custo Total Transferência: 8.575,58**

---

loja sao marcos

Impresso em: 11/03/2025 11:57:34

---

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)